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Manti Extra tabletki x 12 szt.
 

Cena: 14,81 zł

Opis słownikowy

Producent US PHARMACIA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

12 szt.

Działanie

Lek Manti Extra stanowi połączenie trzech substancji czynnych: famotydyny, stosowanej w celu zmniejszenia produkcji kwasu solnego
w żołądku i dwóch środków zobojętniających kwas (zmniejszających stężenie kwasu żołądkowego) - węglanu wapnia i wodorotlenku
magnezu. Manti Extra pomaga łagodzić objawy niestrawności lub nadkwaśności żołądka.

Składniki aktywne preparatu działają poprzez szybką neutralizację nadmiaru kwasu już wyprodukowanego w żołądku, dzięki czemu
pomaga w szybkim osiągnięciu ulgi w bólu, podczas gdy famotydyna hamuje produkcję kwasu solnego w żołądku i wywiera bardziej
długotrwały efekt, redukując kwaśność w żołądku, umożliwiając łagodzenie podrażnionej błony śluzowej.

Wskazania

Lek przeznaczony do stosowania u dorosłych i młodzieży od 16 lat w celu krótkotrwałego leczenia objawowego dolegliwości związanych
z nadkwaśnością soku żołądkowego, takich jak: niestrawność, zgaga lub ból i pieczenie w nadbrzuszu.

Sposób użycia
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Dorośli i młodzież w wieku powyżej 16 lat: należy żuć jedną tabletkę w celu złagodzenia objawów. Nie należy połykać tabletki w
całości.

Aby zapobiec zgadze, należy zastosować jedną tabletkę na 15 do 60 minut przed przyjęciem pokarmów lub napojów, które powodują
niestrawność.

Maksymalna dawka dobowa to dwie tabletki. Nie należy przyjmować tego leku dłużej niż 15 dni bez konsultacji z lekarzem.

Ostrzeżenia

Leku nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na famotydynę, wodorotlenek magnezu, węglan wapnia lub którykolwiek z pozostałych składników
tego leku;

Jeśli pacjent ma uczulenie na inne leki zmniejszające stężenie kwasu solnego (takie jak ranitydyna, cymetydyna itp.);

jeśli u pacjenta występuje niewydolność nerek;

dzieci i młodzież w wieku poniżej 16 lat nie powinny przyjmować leku;

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią.

Skład

Substancjami czynnymi leku są: Famotydyna 10mg, Magnezu wodorotlenek 165mg, Wapnia węglan 800mg.

Pozostałe składniki to: skrobia żelowana, kukurydziana, skrobia kukurydziana, dekstraty karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), sodu
cyklaminian (E 952), aromat miętowy SD (guma arabska, preparaty aromatyzujące, naturalne substancje aromatyzujące w tym L-
mentol), magnezu stearynian.
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